
5

5

5
5
7

2

7

5

o

5

3

1

3
3
9

5

5

5

5

5

3

2
5
3

3

I

IKoA
7

3
5

cepensa siA 15 AO 18

BenlilKlil1iiBiA 4,1 AO 5,0

KOHycHo-LllilniHAPIiIYHa

cepensa BiA 10.1 AO 20

cepeAHilll (19-22)

cepenss siA 8.1 AO 10.0

AY>KeMane

cepenai

KopOTKa

cepeAHfI siA 31 AO 40

paHHilll
Ha~SHe

nOMipHa
siACYTHe:a60 AY>Kecnaese

np~Me

Mana siA 5 AO 15
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30 KayaH: KinbKiCTb3epHOSl-1XPfiAis, WT.

27 KayaH: sa AOS>KIiIHOtO(6e3 06ropTKIiI), CM
28 KayaH: AiaMeTp (nocepeaeai) CM
29 KayaH: <popMa

14 Boners: KinbKicTb nepSl-1HHII1X6i4HIiIX rinOYOK,WT.
15 KayaH: xac nO~BI-1"wOSKY"(y 50 % pOCnI-1H)

16 KayaH: auroulanoee 3a6apsneHHfI "WOSKY"
17 KayaH: iHTeHCliIsHicTbaarouiaaoeoro aafiapeneaaa "WOSKy"
18 nIilCTOK:a-rrouiaaoae 3a6apsneHHfI nixsliI (cepem-a yaCTIiIHa

pOCnIl1HIiI)
19 Boners: ronoasa ales sa AOB>KIiIHOtO(siA HII1>KHbO'j6i4HO'i rin04KIiI

AO eepxiaxn) CM
20 Boners: eepxlsxa ronoaaot oci aa AOS>Kl-1HOtO(siA eepxasot 6iYHO'i

rino4KI-1AO aepxisxa aonori)
21 Boners: 6i4Hi rin04KIiI sa AOB>KII1HOtO
22 Jlaure Anfl caM03anl-1nbHII1XniHilll. Pocrtaaa: 3a AOS>KI-1HOtO(pa30M 03HaKa He BIiI3HayaeTbCfI

13 sonorno). CM
23 JlnureAnfl ri6pll1Ais i copris, flKi elnsao aanaruciorsca. Pocnasa: aa AOBra BiA 151 AO 200

AOB>KI-1HOtO(pa30M is aonomo), CM
24 POCnIl1Ha:cnissiAHoweHHfI.SIl1COTII1npliIKpinneHHfI aepxusoro

no-iarsa AO SIiICOTII1pOCnlilHI-1
25 nI-1CTOK:nnaCTIiIHKanacrxa sa Wl-1PIl1HOtO(aaantayiore flI.1CTOK

aepxasoro xaxasa), CM
26 Ka4aH: Hi>KKasa AOS>KIiIHOtO, CM

12 Boners: KyTMi>KronOBHOtOslccio ra 6iYHIiIMIiIrinOYKaMIiI (y HII1>KHiliicepeAHiiil (26-50)
TpeTIiIHi aonorl)

13 Boners: nOnO>KeHHfI6iYHII1Xrino-rox Ha HIiI>KHilllTpeTI-1Hiaonorl

cepeAHbO'j l1\inbHOCTi

nosilpue

nowipae

cnafixe

cna6Ka
nOMipHe
paHHiiil

JleAb nOXIiIJle

oxpyrna
cepeAHilll (26-50)

I . npOflBl1eHHfI
ClilnbHe

N2[ __ _ _ _u _ ?~HaKa_ _ _
1 nepWlI1111JlIl1CTOK:aarouiaaoae 3a6apsJleHH~ nixsa
2 nepWlI1111Jll-1CTOK:¢opMa sepxiaxa
3 nl-1CTOK:KYTMi>KJll-1CTKOBOtOnJlaCTl-1HKOtOi cTe6JlOM (nI-1CTOKHaA

sepxHiM KayaHoM)
4 nl-1CTOK:nOnO>KeHH~nacrxoeor nnaCH1HKIiIy npocropi (nncro« HaA

sepxHiM KayaHoM)
5 Crefino: 3l-1r3arOnoAi6HicTb
6 CTe6Jlo: aaroulauoee aatiapaneaus noerrpauax xopeula
7 BOJlOTb:xac nosaoro LlBiTiHHfI(cepenaa TpeTIiIHa ronosaot oci, 50

% pOCnl-1H)
8 Boners:aarouiaaoae 3a6apBneHHfI OCHOSIiIKonOCKOBo'jnYCKIiI(y

cepeAHilll rpernai ronoaaor oci)
9 Bonors:aarouiaaose 3a6apBneHHfI KonOCKOBl-1Xnycox aa

SI-1KntOyeHH~MOCHOSI-1(Ha cepeAHilll TpeTI-1Hironoesot oci)
10 Boners: aarouiaaoae 3a6apBneHHfI nliln~KjB sa cepeAHilii rpernai

ronosaot oci (Ha l1\OIllHO3"flSneHl-1Xnnnaxax)
11 Boners: p03Mil1\eHHfI «onocds (Ha cepeAHilll TpeTIiIHi ronosaol oci)

onac COPTY POCIlIf1H
08004226

BHA: KYKYPYA3a3BII1YaliiHa
Zea mays L

Ha3Ba COpTy: EC Koarpecc
AaTa nepxaesor peecrpauir MaliiHOBII1Xnpas iarenexryansaol BJlaCHOCTi27.03.2012 Flare-rr N!!:120103
Ilara nplopwrery: 08.12.2008
AaTa Aep>KaBHo"jpeecrpauit MaliiHoBoro npasa iHTeJleKTyaJlbHo'i SJlaCHOCTiHa noun-peaas: 20.12.2011
CsiAOLlTSOnpo nepxasay peecrpauho NQ 110399
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31 Ka4aH: ran 3epHIIIHIII (B LteHTpanbHiCi TpeTIIIHi Ka4aHa) npoMi>KHIllCi 3
32 Ka4aH: «ornp BepxiBKIII 3epHIIIHIII >KOBTO-OpaH>KeBIllCi 4

33 Ka4aH:Kol1ip HIII3Y3epHIIIHIII OpaH>KeBIllIii 5

34 Ka4aH: aHTOLtiaHOBe 3a6apBl1eHHS111ycOK CTplll>KHS1 HaS1BHe 9

35 Ka4aH: iHTeHclIIBHicTb aHTOLtiaHOBOro 3a6apBl1eHHS111ycOK CTpll1>KHS1ClIIl1bHa 7
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